도시관리계획(도시계획시설: 주차장) 결정(변경)(안) 공고·열람

도시관리계획(도시계획시설: 주차장) 결정(변경)(안)을 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제28조에 따라 주민 및 이해관계인의 의견을 듣고자 다음과 같이 공고하오니 의견이 있는 경우 열람기간 내 서면으로 제출하여 주시기 바랍니다.

2024. 4. 8.

인천광역시 중구청장

1. 도시관리계획 변경 주요내용

- 위치: 인천광역시 중구 무의동 297-1번지 일원
- 결정(변경) 내용
- 도시계획시설 결정(변경) 조서

구분	도면 표시번호	시설명	위 치	면 적 (㎡)			최초	ען די
				기정	변경	변경후	결정일	비고
폐지	1	주차장	중구 무의동 297-1번지 일원	20,033	감)20,033	-	중구고시 제2021-150호 (2021.8.9.)	

- 도시계획시설 결정(변경) 사유서

도면 표시번호	시설명	결 정 내 용	결 정 사 유
1	주차장	· 주차장 폐지 (면적: 감 20,033㎡)	 포락지 증명에 따른 부지조성 비용 증가 및 토지 보상에 대한 법적 분쟁의 장기화 우려로 주차장 조성에 대한 예산 소요가 클 것으로 예상되며, 주차장 수급 실태 조사 결과 대상지 일원의 수급이 충분한 것으로 조사되어 시설을 해제하고자 함.

2. 열람기간 및 의견제출 방법

- 열람기간: 공고일로부터 14일간
- 의견제출
 - 도시관리계획 결정(변경)(안)에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내에 의견서를 작성하여 열람 장소에 제출할 수 있습니다.

3. 열람장소

- 인천광역시 중구청(도시계획과, 032-760-7518, 인천 중구 신포로27번길 80)
- 인천광역시 중구청(교통과, 032-760-7797, 인천 중구 운남서로 100)
- 인천광역시 용유동 행정복지센터(032-760-6284, 인천 중구 마시란로 308-13)
- 4. 관계도서: 게재생략(열람 장소에 갖추어 둠)